

ÅRSREDOVISNING

för

Oscarssons Elektriska Göteborg AB

Org.nr. 559122-2673

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Oscarsson, Styrelseledamot

2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda tjänster som renovering och nybyggnation av elinstallationer.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 652 694	4 066 633	2 920 438	3 413 529
Resultat efter finansiella poster	829 577	1 242 031	82 623	731 932
Soliditet (%)	83,30	76,99	76,45	70,80
Balansomslutning	4 733 469	4 277 040	3 410 658	4 005 700

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets nettoomsättning har minskat på grund av lågkonjunkturen i landet vilket resulterat i färre förfrågningar från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 167 310	833 409	2 050 719
Balanseras i ny räkning		833 409	-833 409	0
Årets resultat			682 181	682 181
Belopp vid årets utgång	50 000	2 000 719	682 181	2 732 900

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 000 718
Årets resultat	682 181
	<u>2 682 899</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 682 899
	<u>2 682 899</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Oscarssons Elektriska Göteborg AB

Org.nr. 559122-2673

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 652 694	4 066 633
Övriga rörelseintäkter		14 332	-0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 667 026</u>	<u>4 066 633</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 408	-191 503
Handelsvaror		-780 273	-1 431 321
Övriga externa kostnader		-221 386	-214 262
Personalkostnader	2	-932 898	-987 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 747	-30 747
Övriga rörelsekostnader		-40	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 985 752</u>	<u>-2 855 794</u>
Rörelseresultat		681 274	1 210 839
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 964	14 666
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112 159	16 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-820	-386
Summa finansiella poster		<u>148 303</u>	<u>31 192</u>
Resultat efter finansiella poster		829 577	1 242 031
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-171 599
Förändring av överavskrivningar		0	-13 608
Summa bokslutsdispositioner		<u>40 000</u>	<u>-185 207</u>
Resultat före skatt		869 577	1 056 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 396	-223 415
Årets resultat		<u>682 181</u>	<u>833 409</u>

Oscarssons Elektriska Göteborg AB

Org.nr. 559122-2673

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>44 355</u>	<u>75 102</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		44 355	75 102
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>347 022</u>	<u>285 058</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		347 022	285 058
Summa anläggningstillgångar		391 377	360 160
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>4 000</u>	<u>7 500</u>
Summa varulager		4 000	7 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 923	694 022
Övriga fordringar		24 074	227 923
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 220	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 459</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		307 676	921 945
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 030 416</u>	<u>2 987 435</u>
Summa kassa och bank		4 030 416	2 987 435
Summa omsättningstillgångar		4 342 092	3 916 880
SUMMA TILLGÅNGAR		4 733 469	4 277 040

Oscarssons Elektriska Göteborg AB

Org.nr. 559122-2673

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 000 718	1 167 310
Årets resultat	682 181	833 409
Summa fritt eget kapital	2 682 899	2 000 719
Summa eget kapital	2 732 899	2 050 719
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 511 000	1 551 000
Ackumulerade överavskrivningar	13 608	13 608
Summa obeskattade reserver	1 524 608	1 564 608
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	31 182	31 182
Leverantörsskulder	123 042	252 072
Skatteskulder	0	25 869
Övriga skulder	225 682	272 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	96 056	80 000
Summa kortfristiga skulder	475 962	661 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 733 469	4 277 040

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	153 734	153 734
	Utgående anskaffningsvärden	153 734	153 734
	Ingående avskrivningar	-78 632	-47 885
	Årets avskrivningar	-30 747	-30 747
	Utgående avskrivningar	-109 379	-78 632
	Redovisat värde	44 355	75 102
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	499 000	499 000
	Årets placeringar	25 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	524 000	499 000
	Ingående nedskrivningar	-213 942	-228 608
	Återförda nedskrivningar	36 964	14 666
	Utgående nedskrivningar	-176 978	-213 942
	Redovisat värde	347 022	285 058

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 **Rapport om årsredovisningen**

Vanja Helgesson, AB Ekomicentrum i Alingsås, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Göteborg

Nicklas Oscarsson

Nicklas Oscarsson

2025-04-28